Socorro.

edmara ciKunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 53/21
*************************************

Requisita informações sobre abastecimento de oxigênio no Pronto

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, dele
requisitando informações sobre o abastecimento de oxigênio no Pronto Socorro, reportando-se
o Senhor Prefeito aos seguintes quesitos:

1 Há suficiente abastecimento de cilindros de oxigênio no Pronto
Socorro Municipal?

2 — Quantos cilindros o Pronto Socorro recebeu, do inicio de 2021
até a presente data? Qual o total dentro do estoque atual?

3 — E quanto à usina de oxigênio, onde e como funciona referida
usina? Esta usina tem abastecido em números suficientes a quantidade necessária de cilindros
de oxigênio?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 29 de janeiro de 2020.

WESLEY ICARDO COALHATO,
VEREADOR.